U 

Ugandenses Martyres (SS.). Litterae Decre
tales ob eorum canonizationem : illorum 
martyrium describitur, 693 ss. ; causae 
canonizationis historia, 699 ss. ; Sanctorum 
catalogo adscribuntur, 701. 

« Unio Internationalis pro Deo ». Eius ortus 
ac nativa indoles recoluntur, 574s.; id 
quod spectat, 575; de labore cum laeta 
fructuum copia ab ea peracto B. P. gra
tulatur, 575. 

« Union Internationale de la Presse Catho
lique ». 
V. Manzini Raimundus. 

<c Union Internationale des Organismes Fa
miliaux ». Coetum Romae habet, cui qui 
interfuerunt a B. P. coram admittuntur, 
651; iisdem B. P. de inceptis gratulatur, 
651. 

Unitarum Nationum Consilium. (O.N.U.). 
Vicesimo exacto anno ab illo Consilio con
dito, B. P. invitatus ad eius sedem Neo-
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Eboracum se confert, nuntius salutis et 
pacis, 871 ; amplissimi illius Instituti so
dales alloquitur, communem eorum volun
tatem concordiae et pacis servandae con
firmans, 877ss.; eos cohortatur ad per
gendum inchoatum opus, eo pertinens ut 
bella amoveantur et quaevis conflictatio 
inter populos cum honore ac dignitate di
rimatur, 881 ss.; ut remedia quaerantur 
necessitatibus et malis, quibus profectus 
civilis omnibus consentaneus adhuc prae
pediti, 883s.; recolit, ad inceptum tam 
grave ac diuturnum perficiendum, opor
tere ut id in sapientia innitatur, quae a 
Deo est, 884 s. ; nuntium quoque scripto 
datum B. P. Ooniunctarum Nationum 
Coetui defert, quo plausum et incitamen
tum ei tribuit de impenso labore tutandae 
paci, 897 s. 

Unitas. Eius redintegratio inter universos 
Christianos promovenda unum est ex prae
cipuis Oecumenicae Synodi Vaticanae II 
propositis, 90, 380; qua ratione unitas 
Christianorum est fovenda, 244ss.; chri
stifidelibus coram admissis B. P. munus 
ac officium commendat interiorem ser
vandi Ecclesiae unitatem, 392 ss. ; Eu
charistiae Sacramentum est signum et 
causa unitatis Corporis Christi Mystici, 
772 s. 
V. Oecumenismus. 

« United Nations Charter ». 
V. O' Connor Martinus Ioannes. 

Universitates Studiorum: 
— in Catholica Studiorum Universitate Sher-

brookensi Facultas Sacrae Theologiae 
canonice erigitur, 192s.; 

— Universitas Catholica a Beata Maria Vir
gine in caelum Assumpta in urbe Asun
ción, Reipublicae Paraquariae capite, ca
nonice constituitur, 348 s. ; 

— Facultas Sacrae Theologiae in aedibus 
Seminarii nationalis Maioris Dalatensis 
(Vietnam) canonice erigitur, ea lege ut 
Catholicae Studiorum Universitati Dala-
tensi moraliter cohaereat et quadamtenus 
praesit, 809 s. 
V. Institutum Pont. Scientiarum Religio

sarum a S. Pio X. 

V 

Vallarino Octavius, Panamensis Reipublicae 
Legatus, Litteras demandati muneris te
stes B. P. tradens, eius vota excipit, 
384 s. 

Vernacula lingua. B. P. excipit et alloquitur 
eos, qui pro mandato munere operam dant 
liturgicis textibus in vulgares sermones i 

convertendis, Romae Conventum agen
tes, 967; eorum probat propositum, utpote 
versio illorum textuum res sit magni mo
menti ac magnae difficultatis, 967 s. ; ver
siones illorum textuum, quae olim subsidia 
erant populi, latinae linguae ignari, nunc 
factae sunt partes ipsorum rituum, factae 
sunt vox Ecclesiae, 968; sermo vulgaris, 
etsi omnium captui accommodatus, sem
per dignus sit oportet rebus celsissimis, 
quae eo significantur, 968; musicae etiam 
artis est interpretibus ratio habenda, 968 ; 
B. P. recolit normam, qua cautum est ut, 
quod attinet ad linguam vernaculam in 
Liturgiam inducendam, transitus ad no
vam rerum condicionem per gradus et 
cum prudentia fiat, 969; unitatem et con
sensionem in impendendo labore commen
dat, 969; liturgici textus, approbati et ab 
Apost. Sede confirmati, religiose debent 
servari, 969s.; Instructio editur a S. Con
gregatione Rituum, ad opportunam uni
formitatem stabiliendam et ad normam 
bene definitam praebendam, de lingua in 
celebrandis Officio divino et Missa «con
ventuali» aut «communitatis» apud Re
ligiosos adhibenda, 1010 ss. 

Vexillum Turcicum in navali proelio ad Echi-
nandas insulas olim captum Reipublicae 
Turcarum Moderatoribus restituitur, 372 s. 

Vicariatus Apostolici: 
— noviter erectus : Canelosensis, 561 ; 
— dismembrati : Tumacoënsis et Sibundo-

yensis, 436; 
— cuius fines mutantur : Sibundoyensis, 436. 

Vicini Perdomo Atilanus, Reipublicae Do-
minicianae Legatus, B. P. Litteras con
crediti muneris testes tradens, ab Eo sa
lutatur Eiusque vota audit de servanda 
civium concordia in illa Natione rebusque 
augendis secundis, 990 s. 

Vietnamia. Illius Nationis Episcopis B. P. 
suam pandit aegritudinem ob turbatam 
in ea regione concordiam ac res luctuo
sas, 333 s. 

Voiron Maria Theodora (S. D.). Decretum 
introductionis causae pro eius beatifica
tione, 858 ss. 

z 

Zambia. 
V. Katilungu CMckwanda Simon. 
V. Nuntiatura Apostolica. 

Zerba Card. Caesar. Decem implenti lustra, 
ex quo Sacerdotio est auctus, B. P. ei 
flagrantissima vota facit, 632. 

A D D E N D A E T C O R R I G E N D A 

in vol. L V I I Commentarii ACTA APOSTOLICAE SEDIS : 

Pag. 291 : linea septima : 

loco soavisim,a e degnisima legatur soavissima e degnissima. 

Pag. 703 : linea septima ita est plane emendanda : 

Ego Petrus titulo S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis 

Giriaci. 

Ego Paulus titulo S. Mariae in Vallicella Presbyter Cardinalis Giobbe, 

8. B. E. Datarius. 

Pag. 751 (linea quarta decima) et pag. 752 (linea vicesima) : 

dominus Mzzica Giulio (Roma) ex errore sive torquatis equitibus 

(Commendatori) sive equestri dignitate ornatis (Cavalieri) ex Ordine 

S. Silvestri Papae adscribitur : prior dignitas est retinenda (Com

menda). 

Pag. 942 (linea quinta) : 

loco Placca dell'Ordine di san Silvestro Papa legatur Placca del

l'Ordine di san Gregorio Magno (qua dignitate dominus De Camillis 

Lamberto exornatur). 
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